

ZMĚNOVÝ LISTč.: **ZL 1**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „Realizace zateplení a zhotovení nové omítky budovy v Sokolově, K. H. Máchy 1276“

Datum: 31.8.2023

Předmět změny: Chybějící položky v základním rozpočtu a práce.

Dotčené místo: K.H.Máchy 1276

Odkaz na výkresy: půdorys 1NP- 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **do 15.11.2023**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Přidán zakládací profil izolantu základní rozpočet ho opoměl, osekání ostění okolo oken protože by nově montovaný izolant přesahoval rám okna, úprava lože betonem pod parapetní desky původní lože bylo zvětřelé a pokaždé jinak silné, osekání degradované omítky soklu a nahození novou omítkou zjištěno v průběhu oprav, záměna tl. parapetního plechu z 0,5 mm za 0,8 mm kvůli pevnosti, proříznutí spáry styk mezi novým izolantem a stávajícím obkladem římsy včetně vyplnění spáry silikonem, měnilo se horní dvojité koleno kvůli jinému zakřivení po zateplení a spodní odsokoky (dva nad sebou) do gajgrů základní rozpočet kalkuluje s TiZn a původní svody jsou Pz barvený nelze tyto 2 materiály spojovat. Dále chyběly ukončovací lišty nopové fólie, stropní světla nad vchody a schránkový modul dle výběru investora,

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	415 698,36 Kč	87 296,66 Kč	502 995,02 Kč
Odpočty:	204 833,61 Kč	43 015,06 Kč	247 848,67 Kč
CENA CELKEM	210 864,75 Kč	44 281,60 Kč	255 146,35 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 0

Stanovisko architekta a projektanta: Podpis _____ Datum: _____
souhlas

Objednatel: Pedagogicko psychologická poradna Karlovy Vary souhlas Datum: _____

Dodavatel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o. souhlas Datum: _____

TDS: Jana Baumgärtlová souhlas Datum: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1
Stavba: VÍCEPRÁCE K. H. MÁCHY 1276

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 31.08.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Libor Šťastný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			210 864,75
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	210 864,75	44 281,60
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			255 146,35
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

Stavba: VÍCEPRÁCE K. H. MÁCHY 1276

Místo: Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Libor Šťastný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		210 864,75	255 146,35
ZL1.1	VÍCEPRÁCE	415 698,36	502 995,02
ZL1.2	MÉNĚPRÁCE	-204 833,61	-247 848,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE K. H. MÁCHY 1276

Objekt:

ZL1.1 - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Libor Šťastný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

415 698,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	415 698,36	21,00%	87 296,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

502 995,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÍCEPRÁCE K. H. MÁCHY 1276

Objekt: ZL1.1 - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Libor Šťastný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

415 698,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				172 032,35
D	1		Zemní práce				4 117,79
42	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	25,948	76,70	1 990,21
	VV		(29,925+29,645+1,5+3,8)*0,4		25,948		
43	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,946	1 060,00	2 062,76
	VV		((29,925+29,645+1,5+3,8)*0,3)*0,1		1,946		
44	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,584	111,00	64,82
	VV		((29,925+29,645+1,5+3,8)*0,3)*0,03		0,584		
D	5		Komunikace pozemní				23 218,18
45	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	32,435	188,00	6 097,78
	VV		(29,925+29,645+1,5+3,8)*0,5		32,435		
46	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	32,425	528,00	17 120,40
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				75 758,23
1	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	82,000	144,00	11 808,00
	VV		34+48		82,000		
2	M	59051668	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm	m	34,000	132,00	4 488,00
	VV		32,3809523809524*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		34,000		
3	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	48,000	139,00	6 672,00
4	K	622321111	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	89,459	301,00	26 927,16
	VV		sokl				
	VV		29,784*1,1-8*(0,86*0,37)		30,217		
	VV		29,784*1,1-4*(0,86*0,37)		31,490		
	VV		12,759*1,1-(0,86*0,37)		13,717		
	VV		12,759*1,1		14,035		
	VV		Součet		89,459		
47	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	65,500	348,00	22 794,00
	VV		30+30+1,5+4		65,500		
48	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	63,020	48,70	3 069,07
	VV		60+1,5+3,8*0,4		63,020		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 155,38
5	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	140,543	90,20	12 676,98
	VV		sokl				
	VV		29,784*1,1-8*(0,86*0,37)		30,217		
	VV		29,784*1,1-4*(0,86*0,37)		31,490		
	VV		12,759*1,1-(0,86*0,37)		13,717		
	VV		12,759*1,1		14,035		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		89,459		
	VV		(((1,25+1,5)*2)*0,16)*16+(((0,9+1,6)*2)*0,16)*1+((2,01+2,28+2,01)*0,16)*2"špalety oken a dveří 1 NP		16,896		
	VV		(((1,25+1,5)*2)*0,16)*16+(((2,36+2,35)*2)*0,16)*2"špalety oken 2 NP		17,094		
	VV		(((1,25+1,5)*2)*0,16)*16+(((2,36+2,35)*2)*0,16)*2"špalety oken 3 NP		17,094		
	VV		Mezisoučet		51,084		
	VV		Součet		140,543		
6	K	953962113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12	kus	48,000	62,80	3 014,40
	P		<i>Poznámka k položce: kotvy pro uchycení mříží sklepních oken 12*4</i>		48,000		
7	K	953965122	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 200 mm	kus	48,000	93,00	4 464,00
D 997			Přesun sutě				33 764,58
8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	14,899	1 170,00	17 431,83
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,916	267,32	2 650,75
	VV		14,899-6,617+1,634		9,916		
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	247,900	13,17	3 264,84
	VV		9,916*25		247,900		
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,282	952,00	7 884,46
49	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,634	1 550,00	2 532,70
	VV		(1,946-0,584)*1,2		1,634		
D 998			Přesun hmot				15 018,19
12	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	14,899	1 008,00	15 018,19
D PSV			Práce a dodávky PSV				218 853,29
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 117,76
13	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	86,000	125,00	10 750,00
	VV		2*13+2*30		86,000		
14	M	59040383	hmoždinka natloukací s rovným lemem 8x60mm včetně kombivrutu M6x80mm	100 kus	3,440	979,00	3 367,76
	VV		86*4		344,000		
	VV		344/100		3,440		
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				4 292,00
15	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	1,000	346,00	346,00
16	M	34845005	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 1000-1500lm	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
17	K	741372076	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových s pohybovým čidlem do 0,09 m2	kus	1,000	376,00	376,00
18	M	34845013	svítidlo exteriérové vestavné orientační LED kruhové do 100mm s pohybovým čidlem	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
D 764			Konstrukce klempířské				133 861,76
19	K	76422644R	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené tažené z hliníkové slitiny Al MgSi 0,8 lakované rš 400 mm	m	81,140	1 559,30	126 521,60
20	K	764508136	Montáž svodu kruhového, průměru odskoků	kus	4,000	112,52	450,08
21	M	LND.SOKN.2	Pozink barvený odskok odpadové roury SOKN LINDAB 100mm	kus	8,000	861,26	6 890,08
D 767			Konstrukce zámečnické				63 925,18
22	K	767662120	Montáž mříží pevných, připevněných svařováním	m2	5,986	430,00	2 573,98
	VV		(0,58*0,86)*12		5,986		
23	K	767821R1	Montáž poštovních schránek sestav do pevného dílu dveří do 24 kusů	kus	1,000	2 600,00	2 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
24	M	553482R2	boční panel s 5 ks poštovních schránek, RAL 8011 hnědá	sada	1,000	20 965,00	20 965,00	
25	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg, držák vlnky vyvrtání 4 otvorů, zalepení hmoždinek se šrouby na chemickou kotvu.	kg	1,000	362,00	362,00	
P			Poznámka k položce: montáž držáku vlnky					
26	M	59623001	hmoždinka s maticí a podložkou konzolové kotvy šroub M12 dl 200mm	sada	1,000	298,00	298,00	
27	M	54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	kus	1,000	378,00	378,00	
28	M	548R3	Fasádní bílý komaxitovaný držák se základnou 15x28 cm se 4 otvory o průměru 9 mm. Základna a trubka svírají úhel 30°.	kus	1,000	848,20	848,20	
29	K	767995115	Dodávka a montáž firemního totemu, zaměření, dokumentace, výroba, povrchová úprava vypalovací barvou, doprava.	soubor	1,000	35 900,00	35 900,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 656,59	
30	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	5,986	73,70	441,17	
VV			mříže sklepních oken					
VV			5,986					
31	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	5,986	106,42	637,03	
VV			(0,58*0,86)*12"mříže sklepní okénka					
VV			5,986					
33	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,986	129,04	772,43	
34	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,986	134,64	805,96	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				24 812,72	
35	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník, úprava parapetního lože po odsekání omítky pro zateplení pod parapet.	hod	15,000	410,00	6 150,00	
36	M	LBC.BC00002540 00VN	1120 - BETON 20MPa 4mm, 25 kg	kg	700,000	6,25	4 375,00	
VV			28*25					
VV			700,000					
37	K	HZS1301.1	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník, proříznutí spáry styku fasády s oplechováním podhledu + vytmelení spáry silikonem.	hod	8,000	410,00	3 280,00	
38	M	23152003	tmel silikonový neutrální	litr	3,720	576,00	2 142,72	
VV			12*0,31					
VV			3,720					
39	K	HZS1301.2	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník, dobetonování spáry mezi nopovou fólií a okapovým chodníčkem.	hod	10,000	410,00	4 100,00	
40	M	LBC.BC00002540 00VN.1	1120 - BETON 20MPa 4mm, 25 kg	kg	500,000	6,25	3 125,00	
VV			20*25					
VV			500,000					
41	K	HZS1301.3	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník, úprava izolantu stěny sklepa seříznutím na menší tloušťku.	hod	4,000	410,00	1 640,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE K. H. MÁCHY 1276

Objekt:

ZL1.2 - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Libor Šťastný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-204 833,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-204 833,61	21,00%	-43 015,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-247 848,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÍCEPRÁCE K. H. MÁCHY 1276

Objekt: ZL1.2 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 31.08.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Libor Šťastný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-204 833,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-67 278,24
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-64 990,08
1	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	53,598	-31,51	-1 688,87
	VV		podstřešní římsa				
	VV		2*13,82*0,6		16,584		
	VV		2*30,845*0,6		37,014		
	VV		Součet		53,598		
2	K	621142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	53,598	-254,00	-13 613,89
	VV		oprava podstřešní římsy				
	VV		2*13,82*0,6		16,584		
	VV		2*30,845*0,6		37,014		
	VV		Součet		53,598		
3	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný podhledů	m2	53,598	-37,76	-2 023,86
	VV		podstřešní římsa				
	VV		2*13,82*0,6		16,584		
	VV		2*30,845*0,6		37,014		
	VV		Součet		53,598		
7	K	621541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm podhledů	m2	53,598	-320,16	-17 159,94
14	K	621335103	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	71,464	-355,82	-25 428,32
	VV		oprava podstřešní římsy				
	VV		2*13,82*0,8		22,112		
	VV		2*30,845*0,8		49,352		
	VV		Součet		71,464		
15	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	17,866	-25,91	-462,91
	VV		podstřešní římsa				
	VV		2*13,82*0,2		5,528		
	VV		2*30,845*0,2		12,338		
	VV		Součet		17,866		
16	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	17,866	-226,00	-4 037,72
	VV		oprava podstřešní římsy				
	VV		2*13,82*0,2		5,528		
	VV		2*30,845*0,2		12,338		
	VV		Součet		17,866		
17	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	17,866	-32,16	-574,57
	VV		podstřešní římsa				
	VV		2*13,82*0,2		5,528		
	VV		2*30,845*0,2		12,338		
	VV		Součet		17,866		
D	998		Přesun hmot				-2 288,16
50	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,270	-1 008,00	-2 288,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-137 555,37
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-2 500,40
55	K	74137003R	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem včetně úpravy připojení	kus	5,000	-406,00	-2 030,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	741375861	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti průmyslových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše do 0,09 m2	kus	5,000	-94,08	-470,40
D 764			Konstrukce klempířské				-133 106,17
79	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	90,000	-142,68	-12 841,20
	VV		2*14		28,000		
	VV		2*31		62,000		
	VV		Součet		90,000		
83	K	76422644R	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené tažené z hliníkové slitiny Al MgSi 0,5 lakované rš 400 mm	m	81,140	-1 199,44	-97 322,56
	VV		3*16*1,25		60,000		
	VV		2*2*2,36		9,440		
	VV		13*0,9		11,700		
	VV		Součet		81,140		
85	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	90,000	-204,16	-18 374,40
86	K	764501107	Montáž žlabu podokapního půlkruhového rohu	kus	4,000	-104,17	-416,68
87	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	4,000	-332,92	-1 331,68
91	K	764508134	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	4,000	-128,76	-515,04
93	M	55349485R	odskok soklový pro kruhový svod TiZn „Jeskle válcovaný“ D 120mm	kus	4,000	-431,40	-1 725,60
94	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,141	-2 644,80	-372,92
95	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,141	-1 461,60	-206,09
D 767			Konstrukce zámečnické				-1 948,80
104	K	767821112	Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených	kus	4,000	-487,20	-1 948,80
	VV		zpětná montáž poštovních schránek				
	VV		4		4,000		